
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 08.05.2019г. № 344  

 

Об итогах XIII городского слета  

школьных лесничеств и экологических отрядов 

«Сохраним леса Приангарья – 2019» 

 

 В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска от 15.04.2019г. № 283 «Об организации и проведении XIII городского слета 

школьных лесничеств и экологических отрядов «Сохраним леса Приангарья – 2019» 27.04. 

2019 г. на территории АО Курорт «Русь» прошел XIII городской слет школьных лесничеств 

и экологических отрядов «Сохраним леса Приангарья – 2019» (далее – Слет). В соответствии 

с заявками в Слете приняли участие 83 обучающихся из 11 муниципальных 

общеобразовательных учреждений.  

На основании вышеизложенного, исходя из протокола заседания конкурсной 

комиссии от 27.04.2019г., руководствуясь Положением об Управлении образования 

Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города 

Усть-Илимска от 22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420), - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом и кубком абсолютного победителя XIII городского слета 

школьных лесничеств и экологических отрядов «Сохраним леса Приангарья-2019» команду 

МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно- образовательный комплекс». 

2. Наградить дипломами I, II, III степени команды победителей, призеров   конкурсов 

«Живая тайга», «Лучший плакат» (Приложение №1).  

3. Отметить сертификатами команды, принявшие участие в Слёте (Приложение №2).  

4.  Объявить благодарность: 

1) за создание условий для проведения Слета генеральному директору АО Курорт 

«Русь» С.Д. Хоменко и директору МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-

образовательный комплекс» М.М. Батербиеву; 

2) за подготовку команд победителей и призеров Слета педагогическим работникам 

муниципальных общеобразовательных учреждений (Приложение № 3); 

3) за подготовку команд -участников Слета педагогическим работникам 

муниципальных общеобразовательных учреждений (Приложение № 4); 

4) за организацию и проведение XIII городского слета школьных лесничеств и 

экологических отрядов «Сохраним леса Приангарья – 2019» организационному комитету 

(Приложение № 5); 

5) за организацию и проведение конкурсных мероприятий конкурсной комиссии 

(Приложение № 6). 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска по адресу: http://uiedu.ru  (кроме приложений). 

http://uiedu.ru/


6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Воронкову Марину 

Игоревну, начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования.  

 

 
 

 

  

     
Начальник Управления         Л.А. Пронина  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


